

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 07 stycznia 2013 r.

RODZAJ ZADANIA	Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2009 r.	Termin realizacji zadania	Warunki realizacji zadania oraz szczegółowy opis rodzaju zadania	Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2007 r., ze szczególnym uwzględnieniem ich kosztów oraz wysokości dotacji przekazanych podmiotom
ZADANIA ZLECANE W OPARCIU O USTAWĘ O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE <i>(formularz oferty - załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011, Nr 6, poz. 25)</i>				
<p>2.Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży zamieszkującej na terenie Gminy Kobylanka</p>	<p>32 000 zł</p>	<p>2013 - 20125</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 2. Prowadzenie systematycznego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. 3. Przedstawienie oferty wykonania wyodrębnionego zadania, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji gwarantującej wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 4. Prowadzenie statutowej działalności obejmującej swoim zakresem zadania będące przedmiotem zlecenia. 5. Posiadanie wykwalifikowanej kadry do realizacji niniejszego zadania. 6. Szczegółowe zasady rozliczania dotacji zawarte są w projekcie umowy. 	<p>Gmina Kobylanka na realizację tego zadania w 2010 r. przeznaczyła dotację w wysokości 39 000,00 zł W wyniku rozstrzygniętego konkursu gmina zawarła umowy z Gminnym Zespołem Sportowym „ZNICZ” w Niedźwiedziu oraz Klubem Sportowym „WICHER” w Reptowie.</p>
<p>3. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportów żeglarskich w gminie Kobylanka nad Jeziorem Miedwie</p>	<p>3.000 zł</p>	<p>2013 - 2015</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 2. Prowadzenie systematycznego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. 3. Przedstawienie oferty wykonania wyodrębnionego zadania, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji gwarantującej wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 4. Prowadzenie statutowej działalności obejmującej swoim zakresem zadania będące przedmiotem zlecenia. 5. Posiadanie wykwalifikowanej kadry do realizacji niniejszego zadania. 	<p>Gmina Kobylanka na realizację tego zadania w 2010 r. przyznała dotację w wysokości 2.000,00 zł. W wyniku rozstrzygniętego konkursu gmina zawarła umowę z Stowarzyszeniem „MIEDWIE”.</p>

